[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.02.2011 г.  №  5-п

п. Калевала

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,  утвержденных приказом Министерства экономического развития РК от 12.01.2011г. № 3-А, Администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельном участке, предназначенном для ярмарочной торговли, согласно приложению № 1
Глава
Калевальского городского поселения

А.И.Дрючин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Калевальского городского поселения

от 22.02.2011г. № 5-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на земельном участке, предназначенном для ярмарочной торговли
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срой осуществления торговой деятельностью в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, 186910, республика Карелия, Калевальский район, пгт. Калевала, ул. Ленина, участок с кадастровым № 10:17:01 07 08:008
	1644 кв.м.
	25
	В течение года
	смешанная